
　　交通誘導警備員は、下記の期間中に1 日当り交通誘導警備員A,B各1人+交代要員（A）1人を

　配置する。対象とする工種は、ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ嵩上げ工、ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ塗装塗替え工に関する日数とする。

① 対象日数 

【ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ嵩上げ工】

  ガス切断工 (箇所)

　笠木撤去 (m)

　ビーム撤去 (m)

　パイプ設置 (m)

　笠木設置 (m)

　ビーム設置 (m)

　袖ビーム設置 (m)

　嵩上げ支柱設置 (箇所)

(本)

【ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ塗装塗替え工】

(m2)

(m2)

(m2)

(m2)

② 交通誘導員の算定

交通誘導員 A = 日 × ( 1 人 配置 ＋ 1 人 交代要員 ）

= 人

交通誘導員 B = 日 × 1 人 配置

= 人

計

  現場塗装　 上塗り 6.7

  現場塗装　 中塗り 6.7

  現場塗装　 下塗り 6.7

  現場塗装　 素地調整 6.7

  現場孔明 8

0.50

4

6.00

6.90

7.40

5.80

4

6.00

□ 交通誘導警備員の人員算定

項　　　　目 数　量 日当作業量 日　数 備　　　考


